	Товар

	Производитель

	Торговое предприятие

	Цена

	Объем, вес

	Цена за кг, л, десяток

	Дата изменения

	Пользователь


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	Шумячское РайПо

	38

	1

	38

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Мука пшеничная в/с фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	30

	1

	30

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Мука пшеничная в/с фасованная

	ООО "ПК Лаваш"

	ООО"Лаваш"

	25

	1

	25

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сахар песок фасованный

	не задано

	Шумячское РайПо

	45

	0,8

	56,25

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Вермишель фасованная в/с

	не задано

	ООО "Левушка"

	32

	0,9

	35,56

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сахар песок фасованный

	не задано

	ООО "Левушка"

	43

	1

	43

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Вермишель фасованная в/с

	не задано

	Шумячское РайПо

	39

	0,9

	43,33

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Вермишель фасованная в/с

	не задано

	ООО"Лаваш"

	34,4

	0,9

	38,22

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сахар песок фасованный

	не задано

	ООО"Лаваш"

	44,5

	0,9

	49,44

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное рафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "Левушка"

	63

	0,9

	70

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное рафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	79

	0,9

	87,78

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное рафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "ПК Лаваш"

	50,9

	0,87

	58,51

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное нерафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "Левушка"

	68

	0,9

	75,56

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное нерафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	79

	0,9

	87,78

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло подсолнечное нерафинированное в пласт. бут. (от 0,8 до 1,0 л)

	не задано

	ООО "ПК Лаваш"

	84

	1

	84

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Соль экстра и повар. камен., кг

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	13

	1

	13

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Соль экстра и повар. камен., кг

	не задано

	ООО "Левушка"

	11

	1

	11

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Соль экстра и повар. камен., кг

	Белоруссия

	ООО "ПК Лаваш"

	9,8

	1

	9,8

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Чай черный байховый фасованный (крупнолистный) в/с

	не задано

	ООО "Левушка"

	40

	0,1

	400

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Чай черный байховый фасованный (крупнолистный) в/с

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	55

	0,1

	550

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Чай черный байховый фасованный (крупнолистный) в/с

	не задано

	ООО "ПК Лаваш"

	30,7

	0,1

	307

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Крупа манная фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	30

	0,8

	37,5

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Рис шлифованный фасованный

	не задано

	Шумячское РайПо

	49

	0,8

	61,25

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Крупа манная фасованная

	не задано

	Шумячское РайПо

	30

	0,7

	42,86

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Крупа гречневая ядрица фасованная

	не задано

	ООО "Левушка"

	30

	0,8

	37,5

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Крупа гречневая ядрица фасованная

	не задано

	ООО"Лаваш"

	30,5

	0,9

	33,89

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Крупа гречневая ядрица фасованная

	не задано

	Шумячское РайПо

	39

	0,8

	48,75

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Горох шлифованный целый (колотый) фасованный

	не задано

	Шумячское РайПо

	29

	0,8

	36,25

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Горох шлифованный целый (колотый) фасованный

	не задано

	ООО"Лаваш"

	21,5

	0,9

	23,89

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Горох шлифованный целый (колотый) фасованный

	не задано

	ООО "Левушка"

	23

	0,9

	25,56

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Пшено фасованное

	не задано

	ООО "Левушка"

	45

	0,8

	56,25

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Пшено фасованное

	не задано

	ООО"Лаваш"

	45,4

	0,9

	50,44

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Пшено фасованное

	не задано

	Шумячское РайПо

	48

	0,8

	60

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Рис шлифованный фасованный

	не задано

	ООО "Левушка"

	45

	0,9

	50

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Рис шлифованный фасованный

	не задано

	ООО"Лаваш"

	40,3

	0,9

	44,78

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Крупа манная фасованная

	не задано

	ООО"Лаваш"

	22,8

	0,9

	25,33

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-92

	Роснефть

	Роснефть

	41,45

	1

	41,45

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-92

	не задано

	ООО "Солид-Смоленск"

	40,7

	1

	40,7

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-92

	не задано

	ООО "ГЭС розница"

	41,7

	1

	41,7

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95 евро

	Роснефть

	Роснефть

	44,7

	1

	44,7

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо(зимнее)

	не задано

	ООО "ГЭС розница"

	46,49

	1

	46,49

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95 евро

	не задано

	ООО "ГЭС розница"

	44,9

	1

	44,9

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95- фора, экта и др. улучш.

	Роснефть

	Роснефть

	45,35

	1

	45,35

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	АИ-95 евро

	не задано

	ООО "Солид-Смоленск"

	43,9

	1

	43,9

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо(зимнее)

	не задано

	Роснефть

	46,75

	1

	46,75

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо (евро)

	Роснефть

	Роснефть

	44,2

	1

	44,2

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Диз. топливо (евро)

	не задано

	ООО "Солид-Смоленск"

	44

	1

	44

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Молоко пастеризованное 3,2%, фасованное(пленка и тв.упк.), л

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	50

	1

	50

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сметана 20,25%, кг

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	69

	0,4

	172,5

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сметана 20,25%, кг

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	68,5

	0,35

	195,71

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сметана 20,25%, кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	55

	0,4

	137,5

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Творог 9% фасованный, весовой., кг

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	56

	0,18

	311,11

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Творог 9% фасованный, весовой., кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	75

	0,2

	375

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Творог 9% фасованный, весовой., кг

	Шклов

	ооо"Лаваш"

	85,9

	0,5

	171,8

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло животное 72,5% фасованное, кг

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	110

	0,18

	611,11

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло животное 72,5% фасованное, кг

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	94

	0,18

	522,22

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Масло животное 72,5% фасованное, кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	95

	0,18

	527,78

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Молоко пастеризованное 3,2%, фасованное(пленка и тв.упк.), л

	Белоруссия

	Шумячское РайПо

	45

	1

	45

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Молоко пастеризованное 3,2%, фасованное(пленка и тв.упк.), л

	Белоруссия

	ооо"Лаваш"

	42,5

	1

	42,5

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Свинина охлажд. в разрубе (кроме безкост. мяса)

	г. Великие Луки

	Шумячское РайПо

	249

	1

	249

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Яйцо 1-ой категории

	Смоленск

	Шумячское РайПо

	75

	1

	75

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Тушки кур, цыплята 1,2 кат.

	Белоруссия

	ООО"Лаваш"

	123

	1

	123

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Тушки кур, цыплята 1,2 кат.

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	130

	1

	130

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Тушки кур, цыплята 1,2 кат.

	не задано

	Шумячское РайПо

	160

	1

	160

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Яйцо 1-ой категории

	Белоруссия

	ООО"Лаваш"

	53

	1

	53

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Яйцо 1-ой категории

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	65

	1

	65

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Картофель отеч.

	не задано

	Шумячское РайПо

	25

	1

	25

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Лук репчатый отеч.

	не задано

	Шумячское РайПо

	35

	1

	35

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Капуста белокачанная отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	55

	1

	55

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Капуста белокачанная отеч.

	не задано

	Шумячское РайПо

	52

	1

	52

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Лук репчатый отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	35

	1

	35

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Картофель отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	20

	1

	20

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Морковь отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	30

	1

	30

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Свекла отеч.

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	35

	1

	35

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Морковь отеч.

	не задано

	Шумячское РАЙПО

	35

	1

	35

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Горбуша

	не задано

	ООО "Левушка"

	160

	1

	160

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Скумбрия заморож. неразд.

	не задано

	Шумячское РайПо

	160

	1

	160

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Скумбрия заморож. неразд.

	не задано

	ООО"Лаваш"

	133

	1

	133

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Скумбрия заморож. неразд.

	не задано

	ООО "Левушка"

	150

	1

	150

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Камбала заморож. неразд.

	не задано

	Шумячское РайПо

	235

	1

	235

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Камбала заморож. неразд.

	не задано

	ООО"Лаваш"

	145

	1

	145

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Камбала заморож. неразд.

	не задано

	ООО "Левушка"

	130

	1

	130

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сельдь соленая с головой

	не задано

	Шумячское РайПо

	139

	1

	139

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сельдь соленая с головой

	не задано

	ООО"Лаваш"

	144

	1

	144

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сельдь соленая с головой

	не задано

	ООО "Левушка"

	115

	1

	115

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Горбуша

	не задано

	ООО"Лаваш"

	167

	1

	167

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Горбуша

	не задано

	Шумячское РайПо

	190

	1

	190

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Мойва заморож. неразд.

	не задано

	ООО "Левушка"

	70

	1

	70

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Мойва заморож. неразд.

	не задано

	Шумячское РайПо

	94

	1

	94

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Мойва заморож. неразд.

	не задано

	ООО"Лаваш"

	70

	1

	70

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - пошехонский

	Белоруссия

	Шумячское РАЙПО

	390

	1

	390

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - пошехонский

	Белоруссия

	ООО" Лаваш"

	350

	1

	350

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - голландский

	Белоруссия

	ООО" Лаваш"

	393

	1

	393

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - голландский

	Белоруссия

	Шумячское РАЙПО

	410

	1

	410

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр сычужный твердый - голландский

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	350

	1

	350

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр твердый Российский, кг

	Белоруссия

	ООО" Лаваш"

	390

	1

	390

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр твердый Российский, кг

	Белоруссия

	Шумячское РАЙПО

	430

	1

	430

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Сыр твердый Российский, кг

	Белоруссия

	ООО "Левушка"

	340

	1

	340

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Яблоки отеч.

	не задано

	шумячское РАЙПО

	90

	1

	90

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Яблоки отеч.

	не задано

	ООО "Левушка"

	75

	1

	75

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Другой аналогичный

	Рославль

	ООО "Левушка"

	26

	0,65

	40

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Хлеб `Пеклеванный`

	п. Шумячи

	Шумячское РайПо

	28

	0,65

	43,08

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Другой аналогичный

	Рославль

	ООО "Лаваш"

	26,7

	0,65

	41,08

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Другой аналогичный

	п. Шумячи

	Шумячское РайПо

	27

	0,55

	49,09

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Подмосковный

	Шумячи

	Шумячское РАЙПО

	28

	0,35

	80

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Подмосковный

	не задано

	ООО" Лаваш"

	25,9

	0,35

	74

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Нарезной

	Шумячи

	Шумячское РАЙПО

	28

	0,35

	80

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Нарезной

	не задано

	ООО" Лаваш"

	26,7

	0,35

	76,29

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi


	Подмосковный

	Рославль

	ООО "Левушка"

	26

	0,35

	74,29

	19.03.2019

	WEB/CENShumjachi



	
	


	
	
	


